



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5438/2021
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 7

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
1	DESINFETANTE PERFUMADO FRASCO 2000 ML	FRS	50,0000	8,0300	401,5000	100,00 %
2	DETERGENTE NEUTRO 500 ML DETERGENTE NEUTRO 500 ML COMPOSICAO GLICERINA TENS OATIVOS ANIONICOS COADJUVANTES SEQUESTRANTE CONSE RVANTE ESPESSANTE CORANTE PERFUME E AGUA COMPONENT E ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO CONTEM TENSOA TIVO BIODEGRADAVEL PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICA MENTE COM REGISTRO NA ANVISA MS DA TA DA VALIDADE E IDENTIFICACAO DO PRODUTO IMPRESSA NA EMBALAGEM	FRS	250,0000	1,8800	470,0000	100,00 %
3	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	FRS	20,0000	12,0500	241,0000	100,00 %
4	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL DESODORIZADOR DE AR PERFUME JASMIM 440 ML COMPOSIC AO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO E CLORE TO DE ALQUIL DIMETIL ETILBENZIL E CLORETO AMONIO 0 15 INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES CO ADJUVAN TES PERFUME E PROPLENTE EMBALAGEM LATA TAMPA SPRA Y CONTENDO 440ML	FRS	30,0000	9,5500	286,5000	100,00 %
5	PANO DE CHAO 100 ALGODAO ALVEJADO PANO DE CHAO 100 ALGODAO ALVEJADO COSTURADO FEC HADO TIPO SACO MEDINDO 70 X 50CM COM NO MINIMO 1 75GRS O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	PC	40,0000	6,0900	243,6000	100,00 %
6	SABAO EM PO EMBALAGEM 1 KG SABAO EM PO COMPOSICAO CARBONATO DE SODIO SULFA TO DE SODIO SODA CAUSTICA PERFUME CAULIM CARBO NATO DE CALCIO AGUA PRODUTO A GRANEL	KG	48,0000	8,2000	393,6000	100,00 %
7	ALCOOL LIQUIDO 70% 01 LITRO ALCOOL LIQUIDO 70 1000 ML APROX EMBALAGEM CERTIF ICADA PELO INMETRO E REGISTRO NA ANVISA DEVERA CO NTER NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE NOME END ERECO CNPJ NUMERO DO REGISTRO QUIMICO RESPONSAVEL E LAUDO DE EFICIENCIA	LT	100,0000	9,0300	903,0000	100,00 %
8	ALCOOL EM GEL REFIL 800 ML ALCOOL EM EM GEL COM GLICERINA COMPOSICAO ESPESSANTE UMECTANTE NEUTRALIZANTE SOLVENTE CONSER VANTE E VEICULO PRINCIPIO ATIVO ALCOOL ETILICO A 70 VALIDADE MINIMA DE 24 MESES EMBALADO EM SACHE PLASTICO COM VALVULA EM LATEX E BICO DOSA DOR PARA APLICACAO DO PRODUTO CONTENDO 800 ML DEVIDAMENTE LACRADO E ROTULADO CONFORME LEGISLA CAO VIGENTE CONTENDO INFORMACOES DO PRODUTO E FABRICANTE CONFORME LEGISLACAO VIGENTE O PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA	FRS	300,0000	18,0000	5.400,0000	100,00 %
9	HIPOCLORITO DE SODIO GL 5 L PARA LIMPEZA DE BANHEIROS RALOS PISOS A BASE DE HIDROXIDO DE SODIO E AGUA COM TEOR DE HIPOCLORITO DE SODIO A 5 0 0 5 COM PH 12 0 1 EMBALAGEM PRIMARIA GALAO PLASTICO COM TAMPA DE ROSCA E ALCA DEVIDAMENTE LACRADA E ROTULADA CON FORME LEGISLACAO VIGENTE CONTENDO INFORMACOES SO BRE O PRODUTO DO FABRICANTE QUIMICO RESPONSAVEL PRECAUCOES E INSTRUCOES DE USO E PRIMEIROS SOCOR ROS VALIDADE MINIMA DE 6 SEIS MESES O PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO	GAL	74,0000	13,8100	1.021,9400	100,00 %

**Prefeitura Municipal de Pirassununga**Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

CEP: 13631-904

Bairro: CENTRO

Fone: (19) 3565-8032

Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL**Processo: 5438/2021****Nº Licitação: 7****Modalidade: PREGÃO**

NOTIFICACAO NO MINISTERIO DA SAUDE						
10	SABONETE LIQUIDO PARA LIMPEZA DAS MAOS GL 05 L GALAO COM 05 L PEROLADO COR BRANCA NA FRAGRANCIA ERVA DOCE COM PROPRIDADES EMOLIENTES QUE AJUDAM A HIDRATAR A PELE COMPOSICAO SODIUM LAURETH SULFATE COCAMIDE DEA GLYCOL DISTEARATE POLYQUATERNIUM 7 GUAR HIDROXYPROPYL TRIMONIUM CLORIDE METHYLCHORO ISOTHIAZOLINONE DISODIUM EDTA CITRIC ACID SODIUM CHLOIDE PARFUM CI 19140 AQUA PH ENTRE 6 5 E 7 5 DEVERA CONSTAR NO ROTULO DO FABRICANTE NA ANVISA QUIMICO RESPONSAVEL E O SEU RESPECTIVO CRQ DATA DE VALIDADE NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICACAO O VENCEDOR DEVERA APRESENTAR EM 02 DOIS DIAS UTEIS APOS O TERMINO DA SESSAO FISPQ FICHA TECNICA E O REGISTRO NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA E LAUDO S QUE COMPROVE M O PH EMETIDO S POR LABORATORIO S CREDENCIADO S PELA ANVISA	GAL	50,0000	35,2300	1.761,5000	100,00 %
11	SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 30 L PCT C 100 PC SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS ORGANICO SACO RESISTENTE COM RESINAS TERMOPLAS TICAS VIRGEM REFORCADO TAMANHO DE 59CM X 62CM COM ESPESSURA MINIMA DE 0 12MM 0 06MM P PAREDE CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 30 LITROS CAPACIDADE NOMINAL 06 KG TIPO DOMICILIAR COM SOLDA CONTINUA HOMOGENEA E UNIFORME PROPORCIONANDO PERFEITA VEDACAO E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE FACIL SEPARACAO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIO NADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 08 COR PRETA	PCT	10,0000	15,6000	156,0000	100,00 %
12	SACO PLASTICO PARA LIXO CAP 15 L PCT C 100 PC SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS ORGANICO SACO RESISTENTE COM RESINAS TERMOPLAS TICAS VIRGEM REFORCADO TAMANHO DE 39CM X 58CM COM ESPESSURA MINIMA DE 0 10MM 0 05MM P PAREDE CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 15 LITROS CAPACIDADE NOMINAL 03 KG TIPO DOMICILIAR COM SOLDA CONTI NUA HOMOGENEA E UNIFORME PROPORCIONANDO PERFEITA VEDACAO E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE FACIL SEPARACAO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVES DE ETIQUETA DO FABRICANTE A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIO NADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 08 COR PRETA	PCT	30,0000	14,8200	444,6000	100,00 %